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Tervehdys  kaikille!  
  
Toivottavasti  kaikkien  kesä  on  sujunut  rentouttavasti  ja  hyvien  ilmojen  
merkeissä.  
  
Urheilu-,  GT-  ja  klassikkoautotapahtuma  Vanajalinnassa  27.8.2016  
  
Osana  HOSJ:n  toimintasuunnitelmaa  Jarmo  “Heinä”  Heinonen  esitti  
kutsun  osallistua  Urheilu-,  GT-,  ja  klassikkoautotapahtumaan  
Vanajalinnaan,  27.  elokuuta  2016,  klo  11-17.    
  
Tilaisuuteen  on  vapaa  pääsy,  parkkimaksu  5  eur  per  auto.    
Osoite  on:  Vanajalinnantie  485,  13330  Hämeenlinna.  
  
Samaan  aikaan  on  Hämeenlinnan  Hämeenlinnassa  Heavy  Metal  
näyttely  eli  ritareiden  haarniskoista  tehty  näyttely,  hinta  8/15  eur  per  
pääsylippu.  
  
“Näyttelyyn  tulee  myös  yksi  maailman  harvoista  kokonaisena  
säilyneistä  hevosen  haarniskoista  sekä  aseita.  Esillä  olevat  
puolihaarniskat  liittyvät  Suomen  historiaan,  samankaltaisia  käyttivät  
hakkapeliitat  30-vuotisessa  sodassa  1600-luvulla.”    
  
Lisätietoja  näyttelystä  osoitteessa:  
  
  http://www.kansallismuseo.fi/fi/hameen-linna/nayttelyt/heavy-metal 
    
Heinä  itse  toimii  Urheiluautotapahtumassa  järjestyksenvalvojana,  
mutta  toivottaa  kaikki  halukkaat  tervetulleiksi  tilaisuuteen.  
  
Valitettavasti  myös  allekirjoittanut  sekä  Niina  ovat  työmatkalla  
Ruotsissa,  joten  emme  pääse  mukaan  tähän  tapahtumaan.  
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Syksyn  tapahtumia  
  
Keskustelun  pohjalta  Vuosikokouksessa  pätettiin  kutsua  Kansleri  
Asko  Laite  sopivana  ajankohtana,  syksyllä  2016,  kertomaan  
tarkemmin  ritarihistoriasta  ja  ritareiden  vaelluksista.  Tarkempi  
päivämäärä  ilmoitetaan  myöhemmin.  

  
Jäseneksiottamistilaisuus    
  
Kuten  viime  jäsenkirjeessä  todettiin,  seuraavaan  Investituuraan  Turun  
Tuomiokirkossa  (joko  21.01.2017  tai  28.01.2017)  odotetaan  runsasta  
osanottoa  Pohjois-Amerikasta.  Siksi  myös  Investituura  siirrettiin  tämän  
vuoden  syksystä  ensi  vuoden  alkuun.  
  
Aiemmin  Suurprioraatin  johtoryhmä  päätti  järjestää  kaksi  
jäseneksiottotilaisuutta  (Helsinki  13.10.2016  ja  Turku  20.10.2016).  
  
Nyt  on  hyvä  hetki  hankkia  ritarikuntaamme  uusia  jäseniä,  
joten  kyselkää  vähänkin  kiinnostuneita  henkilöitä  mukaan.    
  
Vuosikokouksessa  myös  sovittiin,  että  tilataan  uusi  kaksipuolinen  lippu  
yhdistykselle  ja  tässä  samassa  yhteydessä  Helsingin  tilaisuudessa  
suoritetaan  uuden  lipun  naulaus  ja  siunaus.  Alustavasti  paikaksi  
sovittiin  Koskelan  kirkko.  
  
Tulevista  tapahtumista  tiedotetaan  joka  tapauksessa  erikseen  
lähempänä  kutakin  tapahtumaa.  

  
Hyvää  kesän  jatkoa  kaikille!  
  
Ritariterveisin,  

  
Olli  Ilmolahti  
Knight  Commander  
HOSJ  
  
040  528  9005  
olli.ilmolahti@moreon.fi  
  
  

  


